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Hala Sportowo - Widowiskowa w Liskowie

Szanowne grono gości, piękne pokazy dzieci i młodzieży, przemówienia i gratulacje, uroczysta msza święta i mecz mistrzyń
Polski w siatkówce - tak wyglądała uroczystość otwarcia Hali Sportowo - Widowiskowej w Liskowie. Obiekt ten to boisko o
wymiarach 44×22 m, sale do rehabilitacji, siłownia, widownia na 200 miejsc stałych i 200 miejsc na krzesłach oraz cała
infrastruktura do obsługi Hali i imprez. Wszystko to powstało dzięki odważnej decyzji Rady Gminy Lisków ubiegłej kadencji,
która uchwałą z 30 czerwca 2003 roku postanowiła przystąpić do budowy Hali. Kolejne miesiące to były wizyty władz
Gminy w różnych obiektach o podobnym charakterze. Zaowocowało to konkretnymi wnioskami do specyfikacji przetargowej,
a  potem  do  projektu  budowlanego.  Trzyletni  okres  budowy  wypełniony  był  także  szukaniem  najlepszych  rozwiązań
koniecznych, czy estetycznych. Koszt całej inwestycji to kwota blisko 5 mln złotych, z czego 1,2 mln to dotacja z Ministerstwa
Sportu z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Od początku  wszystkich  działań  zakładano,  że  Hala Sportowa  będzie  otwarta  na  potrzeby lokalnego społeczeństwa
umożliwiając rozwój sprawności fizycznej, zapewni właściwe miejsce dla centrum rehabilitacyjnego, zorganizuje wolny czas
młodzieży i dorosłym poprzez kluby sportowe a przede wszystkim będzie miejscem prowadzenia lekcji W-F i zajęć SKS dla
szkół podstawowych i gimnazjum.

Hala posiada cztery szatnie dla zawodników oraz możliwość podzielenia boiska głównego na dwa lub trzy mniejsze. Stąd
można jednocześnie prowadzić lekcje W-F dla trzech klas. Boisko zaś przygotowane jest do rozgrywania meczy siatkówki,
koszykówki,  piłki  ręcznej,  halowej  piłki  nożnej,  tenisa  ziemnego  i  kometki.  W czasie  imprez  kulturalnych  można  dla
publiczności ustawić dodatkowe krzesła, zaś płytę boiska chroni specjalna wykładzina podłogowa. Hala posiada nagłośnienie
i sporo dziennego oświetlenia. Wszystko to świadczy o dużej funkcjonalności obiektu.


